

B.A.S. Ejendomme ApS
Industrivej Nord 15, 7400 Herning

CVR-nr. 31 26 90 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Axel Krämer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A.S. Ejendomme ApS Industrivej Nord 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 26 90 67
	Stiftet: 12. februar 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Krämer Axel Krämer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associerede virksomheder	Eyde Herning ApS, Herning Kampmannsgade Herning ApS, Herning Regina Herning ApS, Herning City Huset I/S, Herning Ejendommen H.C. Ørsteds Vej 42 I/S, Herning Regina Herning Drift I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	474.151	60.414
1 Personaleomkostninger	-218.049	-218.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.955	-179.657
Driftsresultat	31.147	-337.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.546.028	1.088.588
Øvrige finansielle omkostninger	-1.773.091	-1.172.905
Resultat før skat	804.084	-421.629
2 Skat af årets resultat	156.287	78.430
Årets resultat	960.371	-343.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	960.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.199
Disponeret i alt	960.371	-343.199

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>21.944.285</u>	<u>22.169.240</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.944.285</u>	<u>22.169.240</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>24.754.678</u>	<u>24.754.678</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.754.678</u>	<u>24.754.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.698.963</u>	<u>46.923.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	384.369	228.082
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	44.242
	Tilgodehavender i alt	<u>391.369</u>	<u>272.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>257.373</u>	<u>125.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.742</u>	<u>397.327</u>
	Aktiver i alt	<u>47.347.705</u>	<u>47.321.245</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.911.184	1.950.813
	Egenkapital i alt	<u>3.036.184</u>	<u>2.075.813</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.285	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.285</u>	<u>0</u>
6	Anden gæld	44.285.236	45.245.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.285.236</u>	<u>45.245.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.311.521</u>	<u>45.245.432</u>
	Passiver i alt	<u>47.347.705</u>	<u>47.321.245</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.000	201.012
Personaleomkostninger i øvrigt	17.049	17.057
	218.049	218.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-156.287	-78.430
	-156.287	-78.430
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	22.495.610	8.795.915
Tilgang i årets løb	0	13.699.695
Kostpris 31. december 2018	22.495.610	22.495.610
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-326.370	-146.713
Årets afskrivninger	-224.955	-179.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-551.325	-326.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.944.285	22.169.240
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.950.813	2.294.012
Årets overførte overskud eller underskud	960.371	-343.199
	2.911.184	1.950.813

Noter

31/12 2018

31/12 2017

6. Anden gæld

Primært gæld til virksomhedsdeltagere.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst sikkerhed overfor ejerforeninger på i alt 260 tkr.

Til sikkerhed for det af Scandic Hotel A/S indbetalte depositum på 7.500 tkr. er meddelt håndpant i ejerpantebrev på 7.500 tkr. i Hotel Regina, ejendommen Fønnesbechsgade 20, 7400 Herning. Andel B.A.S. Ejendomme ApS udgør 1/6.

Til sikkerhed for gæld i Hotel Regina er der givet pant i grund og bygninger på 22.000 tkr. Andel B.A.S. Ejendomme ApS udgør 1/6, hvis regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 31. december 2018 udgør 4,6 mio. kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.